ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๙ รายการ เพื่อใช้งานฝ่ายตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม ,ฝ่าย
แผนงาน ,ฝ่ายบริหารงานทั่วไป งานการเงินและบัญชี งานสารบรรณ และงานพัสดุและสัญญา ศูนย์สร้างทางหล่มสัก 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาโน พลัส (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๓๔๒.๐๐ บาท 
 (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อาณัติ ประทานทรัพย์  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก